
 Schůze výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 4. 11. 2024 

Sokolovna 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS., Ing. Jeronym Holý, Jeronym Holý st., Ing. Jiří Hlaváček, Ing. Pavel 

Sobotka, Radka Šrůtková, Bc. Jarmila Drašnarová, Ing. Miloš Vondřejc, Jiří Hlaváček 

1. Firma Miroslav Novák pracuje na opravě střechy sokolovny. Materiál skladují v šatně hudby.  

2. Informace o nefunkčním systému otevírání hlavního vchodu do sokolovny. Než dojde k opravě, bude 

řešeno náhradními klíči, které dostanou vybrané osoby proti podpisu. 

3. Hodnocení Župního přespolního běhu. Běh se konal za krásného slunečného počasí v atraktivním 

prostředí kolem rozhledny Na šibeníku se zázemím v přilehlém infocentu. Klasifikováno bylo 112 

startujících. Na jednu stranu se jednalo o akci prodělečnou, na druhou stranu perfektní příprava a 

organizace je dobrou vizitkou naší jednoty. Poděkování patří všem pořadatelům a městysi Nový 

Hrádek, který pořádání akce na vrchu Šibeník umožnil. 

4. Proběhla revize nářadí, závady byly zjištěny na florbalových brankách. 

5. Úpravy okolo střídačky před sokolovou jsou hotové. Na opravu ještě čeká schodiště k bytu 

sokolníka. 

6. Informace o dotacích – 25000,- Kč na nákup cvičebního nářadí. Trampolína je opravena. 

Výročí v měsíci listopadu: 

Rudolf Remeš 

Gratulujeme a přejeme pevné zdraví. 

Nejbližší akce v sokolovně: 

26. 12. 2024 Vánoční zábava 

25. 1. 2025 Sokolský ples 

26. 1. 2025 Dětský karneval 

8. 2. 2025 Hasičský ples 

22. 2. 2025 Myslivecký ples 

 

Zapsala: Jarmila Drašnarová 


